

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 24 พฤษภาคม 2564
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	64057289843
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถลาดยาง ชนิด ๓๐ ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๙๙๑๑ ขร. และ ๘๒-๑๖๐๑ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๒-๕๙-๐๐๐๑ , ๐๒๒-๖๑-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0135558021160
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท เพฟโลบ (ประเทศไทย) จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	284/2564
วันที่ทำสัญญา	24/05/2564 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	439,170.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640514291082

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถลาดยางชนิด 10 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-9911 ขร. และ 82-1601 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถลาดยาง ชนิด 10 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-9911 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 022-59-0001					
1	เปลี่ยนชุดวาล์วลมแยกทิศทาง	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
2	เปลี่ยนชุดโซลินอยด์ควบคุมระบบเปิดปิดน้ำยางด้านหลัง	2	ตัว	18,500.00	37,000.00
3	เปลี่ยนชุดโซลินอยด์ควบคุมกระบอกลมสกรูวงหัวฉีด	1	ตัว	15,500.00	15,500.00
4	เปลี่ยนแปรงกวาดพื้นถนน (ทรงกระบอก)	1	อัน	39,700.00	39,700.00
5	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	550.00	550.00
6	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิกกลับถังเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	4,700.00	4,700.00
7	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิกแรงดันสูงเครื่องยนต์ช่วย	2	ลูก	4,900.00	9,800.00
8	เปลี่ยนกรองอากาศเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	3,600.00	3,600.00
9	เปลี่ยนกรองเครื่องอัดอากาศปั๊มลมเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	1,750.00	1,750.00
10	เปลี่ยนกรองน้ำมันโซล่าเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	750.00	750.00
11	เปลี่ยนกรองปั๊มลมโบลเวอร์เครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	3,850.00	3,850.00
12	เปลี่ยนซิลเสื่อกรองไฮดรอลิกแรงดันสูง	2	ชุด	750.00	1,500.00
13	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องยนต์ช่วย	2	กล.	1,560.00	3,120.00
14	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันไฮดรอลิกเครื่องยนต์ช่วย เบอร์ 46	3	กล.	1,980.00	5,940.00
15	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อเย็นเครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	1,200.00	1,200.00
16	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันปั๊มลมเครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	1,500.00	1,500.00
17	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเกียร์โบลเวอร์เครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	2,750.00	2,750.00
18	เปลี่ยนชุดหัวดูดน้ำยางมะตอย	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
19	เปลี่ยนชุดวาล์วควบคุมปลายหัวสเปรย์น้ำยาง	1	ชุด	62,700.00	62,700.00
20	ค่าแรงช่างเทคนิค	1	งาน	15,000.00	15,000.00
รถลาดยาง ชนิด 10 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-1601 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 022-61-0002					
21	เปลี่ยนกรองดักความชื้น	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
22	เปลี่ยนมอเตอร์แปรงกวาดพื้นถนน	1	ตัว	32,300.00	32,300.00
23	เปลี่ยนแปรงกวาดพื้นถนน (ทรงกระบอก)	1	อัน	39,700.00	39,700.00
24	เปลี่ยนโซลินอยด์ดับเครื่องยนต์ช่วย	1	ตัว	5,500.00	5,500.00
25	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	550.00	550.00
26	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิกกลับถังเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	4,700.00	4,700.00
27	เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิกแรงดันสูงเครื่องยนต์ช่วย	2	ลูก	4,900.00	9,800.00
28	เปลี่ยนกรองอากาศเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	3,600.00	3,600.00
ยอดยกไป (สามแสนสองหมื่นหกสิบบาทถ้วน)					320,060.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				320,060.00
29	เปลี่ยนกรองเครื่องอัดอากาศปั๊มลมเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	2,800.00	2,800.00
30	เปลี่ยนกรองน้ำมันโซล่าเครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	750.00	750.00
31	เปลี่ยนกรองปั๊มลมโบลเวอร์เครื่องยนต์ช่วย	1	ลูก	3,850.00	3,850.00
32	เปลี่ยนซิลเสื่อกรองไฮดรอลิคแรงดันสูง	2	ชุด	500.00	1,000.00
33	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องยนต์ช่วย	2	กล.	1,560.00	3,120.00
34	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันไฮดรอลิคเครื่องยนต์ช่วย เบอร์ 46	3	กล.	1,980.00	5,940.00
35	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อเย็นเครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	1,200.00	1,200.00
36	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันปั๊มลมเครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	1,500.00	1,500.00
37	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเกียร์โบลเวอร์เครื่องยนต์ช่วย	1	กล.	2,750.00	2,750.00
38	เปลี่ยนซิลน้ำมันกระบอกไฮดรอลิคพับแขนบูม	1	ตัว	1,800.00	1,800.00
39	เปลี่ยนชุดหัวดูดน้ำยางมะตอย	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
40	เปลี่ยนลูกปืนแกนเพลลาประคองแปรงกวาดพื้นถนน	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
41	เปลี่ยนซิลกระบอกไฮดรอลิคเปิดปิดประตูหิน	1	ชุด	3,500.00	3,500.00
42	เปลี่ยนพาวเวอร์รีเลย์ชุดควบคุมระบบ	2	ตัว	4,750.00	9,500.00
43	เปลี่ยนชุดวาล์วควบคุมปลายหัวสเปรย์น้ำยาง	1	ชุด	62,700.00	62,700.00
44	ค่าแรงช่างเทคนิค	1	งาน	15,000.00	15,000.00
	รวม				410,439.25
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				28,730.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					439,170.00